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До 
ООУ „Кочо Рацин” Кратово
Е-маил: skolokratovo@gmail.com




Пријава
за запишување дете во прво одделение
во ООУ,,Кочо Рацин”- Кратово
[bookmark: _GoBack]во учебната 2022/2023 година




податоци за родителот/старателот

Од родител/старател (име и презиме)____________________________________, со адреса на живеење (адреса од лична карта)__________________________________, општина__________, контакт телефон_________ или е-маил ___________________.


податоци за детето
Го пријавувам за запишување во прво одделение моето дете
Име и презиме:________________________________________
Датум и место на раѓање: _______________________________
Адреса на живеење: ___________________________________
Државјанство: _________________________________________



Датум                                                                           Родител/старател
______________                                                 _________________________
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